
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  механіко-технологічний  фаховий  коледж  імені  О.О. 

(найменування закладу освіти)

 Морозова 

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №84

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський механіко-технологічний фаховий 
коледж імені О.О. Морозова у 2024 році та рішення приймальної комісії від «30» 
серпня 2024 року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Т.в.о. директора Тетяна БЄЛОВА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський механіко-

технологічний фаховий коледж 
імені О.О. Морозова

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 84

131 Прикладна механіка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14359056 1348712 Аллахверанов Олег Олегович

072596 K15 30.06.2015 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Технічне 
обслуговування 
і ремонт 
устаткування 
підприємств 
машинобудуван
ня

0,000

2 14357081 1348712 Бєлов Дмитро Олександрович

10018141 KX 26.06.1998 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Технічне 
обслуговування 
і ремонт 
устаткування 
підприємств 
машинобудуван
ня

0,000

1



3 14326196 1348712 Божідай Владислав Васильович

18151131 XA 24.06.2002 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Технічне 
обслуговування 
і ремонт 
устаткування 
підприємств 
машинобудуван
ня

0,000

4 14357573 1348712 Брусінцов Олег Вікторович

188943 Б 29.05.1990 Диплом 
кваліфікованого робітника

Технічне 
обслуговування 
і ремонт 
устаткування 
підприємств 
машинобудуван
ня

0,000

5 14357321 1348712 Бутирін Микола Віталійович

769779 Д 22.06.1992 Диплом 
кваліфікованого робітника

Технічне 
обслуговування 
і ремонт 
устаткування 
підприємств 
машинобудуван
ня

0,000

6 14358032 1348712 Волинець Олег Миколайович

019683 ДO 26.06.1999 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Технічне 
обслуговування 
і ремонт 
устаткування 
підприємств 
машинобудуван
ня

0,000

7 14358310 1348712 Єрохін Володимир Сергійович

28317665 XA 30.12.2005 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Технічне 
обслуговування 
і ремонт 
устаткування 
підприємств 
машинобудуван
ня

0,000

2



8 14325389 1348712 Золотарьов Сергій Вікторович

775989 Б 30.06.1990 Диплом 
кваліфікованого робітника

Технічне 
обслуговування 
і ремонт 
устаткування 
підприємств 
машинобудуван
ня

0,000

9 14431601 1348712 Іванченко Олександр Юрійович

020744 ДK 28.04.1995 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Технічне 
обслуговування 
і ремонт 
устаткування 
підприємств 
машинобудуван
ня

0,000

10 14328843 1348712 Кас`яненко Володимир Вікторович

917958 A 14.07.1988 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Технічне 
обслуговування 
і ремонт 
устаткування 
підприємств 
машинобудуван
ня

0,000

11 14327124 1348712 Ковач Сергій Михайлович

37815420 XA 11.05.2010 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Технічне 
обслуговування 
і ремонт 
устаткування 
підприємств 
машинобудуван
ня

0,000

12 14342581 1348712 Лоськов Андрій Володимирови
ч

28648513 HP 17.05.2006 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Технічне 
обслуговування 
і ремонт 
устаткування 
підприємств 
машинобудуван
ня

0,000

3



13 14327937 1348712 Медведєв Роман Миколайович

31271569 XA 30.06.2007 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Технічне 
обслуговування 
і ремонт 
устаткування 
підприємств 
машинобудуван
ня

0,000

14 14356760 1348712 Монченко Олександр Володимирови
ч

022806 ДД 07.05.1997 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Технічне 
обслуговування 
і ремонт 
устаткування 
підприємств 
машинобудуван
ня

0,000

15 14335755 1348712 Позняков Андрій Григорович

776156 Б 28.06.1990 Диплом 
кваліфікованого робітника

Технічне 
обслуговування 
і ремонт 
устаткування 
підприємств 
машинобудуван
ня

0,000

16 14335622 1348712 Позняков Олег Григорович

12365866 XA 26.06.2000 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Технічне 
обслуговування 
і ремонт 
устаткування 
підприємств 
машинобудуван
ня

0,000

17 14328286 1348712 Попов Сергій Васильович

17185172 XA 30.06.2001 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Технічне 
обслуговування 
і ремонт 
устаткування 
підприємств 
машинобудуван
ня

0,000

4



18 14325055 1348712 Путятін Геннадій Анатолійович

702352 B 23.06.1993 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Технічне 
обслуговування 
і ремонт 
устаткування 
підприємств 
машинобудуван
ня

0,000

19 14324075 1348712 Тосік Віталій Вікторович

006927 ДЖ 01.04.1996 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Технічне 
обслуговування 
і ремонт 
устаткування 
підприємств 
машинобудуван
ня

0,000

20 14358746 1348712 Федорченко Денис Юрійович

069388 K19 26.06.2019 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Технічне 
обслуговування 
і ремонт 
устаткування 
підприємств 
машинобудуван
ня

0,000

5


